
Dílčí snrlouva o posk}tování služeb nl
Vodafone OneNet - 1,1lasové sIužby

ťtech nická specifl kace}
K Rámcové smlouvě o zajištěníslužeb mobilního operátora

č,1, : tus rur-zo 7 82 / 20t9 - t8

č. t-2728707 43893_0,

uzavřené dne:7 ,8.2020

(dále jen ,.Rámcová smlouva')

(d á l e jen, Posh/toyatel")

Osoby opnám&ré k jednání za Úřastríka ve věci:

Změny Dílčí smlou,1: Vlasta Zá branová

Vyúčtování cenyza poslgtnuté Služby: Vlasta ?ábranová
Techniclcých záležitostech: Masta ábranová

Dětshý donrov se péče a

škola, Jihlava, Dělnická 1

Sídlo/mí§to podnikání: Dělnická 320/1, 586 01Jihlava

lČ:60545933

0pnílměný ástupce: Mgr. Radek Vovsík

(dále jen 
"ÚčaSnílť)

Tel.,/email : 6076805 13,/ za b ra nova@ddssjihlava.cz

Tel,/'email : 6076805 13,/ za branova@dd§jihlava,cz
Te1.1/ ema i l : 607680 5 13 / za b ra nova@ddssji hlava,c'z

Czech Republic a.s,

Sídlo: náměstí J unkových 2,

155 00 Praha 5

lč:25788001

0pnáwrěný ástupce: Lenka Havtdová

Vsouladu sčl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb eleKronichých komunikacÍ, jiných sluŽeb a zboŽÍ ze stranY

postq/tovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách 0neNet. Poskytování sluŽeb se bude ŤÍdit sPecifikacemi

uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

- Hlasovéslužby

t-2728!07 43893_0 Požadavek na: změnu a prodloužení (NOVÁ RS)

Dílčísmlouva/veze: t/t Nah razuje Dílčí smlouw/veni:

FaKurační adresa viz. výše uvedená v identifikaci smluvních stran

Tarifní plány: vše

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání DÍlČÍ smlouvY) je stanovena od Rozhodného

dnepodle§mlouvydo31.8.2023. NastaveníslužebdletétoDílčísmlouvybudeprovedenonejpozdějikRozhodnémudni.

s|t.1 t 4

Vodafone Czech Republic a.s.

NáměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
lčoi 25788001, Dlč: CZ25788001
Vl@odafone.cz; vodafone.cz

.',|:%,o."
,lá,", ::' 

;-]:

"ffiš
i:!.r i.|i §iiii.*ii $it

společnostzapsaná vobchodním rejstřlu vedeném Městským soudem v Píaze, oddíl B, vloŽka 6064.
c2 Generál



Dílčí srntouva o poslrytovóní služeb

Tarifní plán č. 1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Je-li hlasová služba poslrytována pomocíADSL/VDSL, ney.tahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

lNDtuDUÁLNĚ sJEDNANÉ cEtť
Volánív rámci čR:

1,-Kč

Cena za jednotku

Typ sluĎy

z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofi remní volání (VPN)

SMS - textové zptávy

Typdtřby

tlss

Do sítě vodafone

0,95 Kč/min

0,95 Kčlmin

Do oďatních národních sítí

0,95 Kčlmin

0,95 Kčlmin

0,95 KčlsMs

Cena za jednotku

Do sítěvodaíone a osaírích národních sítí

0,95 Kč NilNls

0,- Kělmin

0,- KčlsMs

Tarifuíplán č. 2
furtomatický
Dokup

objem dolorpu ceaa za dolqJp dat
Uáatelský
poplatek

220,-Kó Bez Dat

Datoyý tarií

Neomezené volání a SMS v rámci ČR-TP2

Volánív námcičR:

Typ služby

z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

volání v rámci vpN

SMS - textové zprávy

Typ sluňy

MMs

Vodafone czech Republic a.s,

NáměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

Do ostatních sítí

0,- Kčlmin

0,- Kčlmin

0,_ Kč/sMs

Cena za jednotku

Do sítě vodafone a ostaÚlíď národních sítí

0,95 KčlMMs

§tt.2l4

Vodafune íiremní péče 800 777 780
lčo: 25788001, DlČ: Cz25788001
Vl@vodafone.cz; vodafone.cz

*l \|',",,........
ť....,;M
.:1:, ,T$#

§ ...,:s*s
§l§ni ":tl+*ii 

:lit

D0 sítě vodafone

0,- Kčlmin

0,- Kčlmin

0,- Kělmin

0,- KčlsMs

spol€čnostzapsanávobchodnímre'istňkuvedenómMěstskýmsoudemvPraze,oddílB,vložka6064.
c2 General

Cena za jednotku



Dilčí smlouva o poskytování služeb

0neNet Mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán
objem

0neNet ltlobilní
1,5 GB 113.-

0neNet 3GB

0neNet

20 GB

DatoÚ
Měsíční
platba

t Kč]

Dokup č.2Dokup č, 1

Dokup č.

1

Cena:

:

0bjemCena

130 ,-

0bjem

1GB

I1GB 130 ,_160 ,_

1130,-180 ,- 1GB5GB

2GB 200,-200,-10 GB

t2GB 200,-250,-

Počet

0

0

0

0

0

VyEfttífdmÉYPH:

Háaev ]il,asg,é t/Pi{: lY!ŠNlT

Vodaíone Czech Republic a,s,

NáměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
lč0: 2578800 1, DlČ: Cz25788001
Vl@odafone.cz; vodafone.cz

sŤ.3 u 4

:* ,,'l''Ui. NÍ
" ť*§šffispolečnostzapsaná v obchodním rejstíku vedeném Městským soudem vPraze, Oddíl B, vloŽka 6064.

c2 General ,}lŤĎi irrl lLj]ii lli]i

Dostupné dokupy
Automatické dokupy

1

tibrá ťpí{ a tltt§Éklí úsftdna



Dlt: ;- :-, j : :.:-.,::,:-;s -:::

1. Vďkeré ceny uvedené y tÉto D16 smlowě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuální sazba DPH. Pokud není vtéto DÍ|ČÍ smlowě

wedenojínák, slova zaúnascíve{kým písmenem majívýznam specifkovanýv Rámcové smlouvě a 0bchodních podmínkách OneNď

2" polnrd nání vtfto Díltr síí{Óuvě rrvedeno inaí! poĚjí §e na pmfu6ování slrÉeb Obchodní podmínlq Onetlď a Platný Ceníh který je k disP,oziei na

*r,,rr.vodafone.cz
3. $ťrnmí strany se yýsoťÉ do1,oďy, že poslqfinratd je oprrirmár v pípadě, že (i) upňpe nťnimální doba trvání Diló srťouvY a Gil ÚČasÚÚk rrerralň

rlo 3. ,nědců ort obdňení rn6arý pog§tnr#e d"d#. k fu Dflčí s.írouÉ , m úlffi, túEřeln doi& k poďorĚaÉ tďo DÍiČÍ sttloutY na d*Í
ni]ťí!Éť {hbo wáýí 24/36,áíců Ú podp*í, dortďq,, úfuttrt cefly za posÉn,íe slrňy ďe Éto DÍří srrŮoury rc s tle akbálĚ pafr'eho

Cerrfui, ťtnli re fi r*etinane v DilÉ sfiio,ň 0 E!Ěitíful,ffi pfiám h,de Postytna tiasnnra ilfrrrrrort Cerry_dtňb *{mné vtáP ÍX|Ó

grťouĚse budouorl prvrú}n dmezúčbraeího 
"torxra"ory"h" 

podoruĚaíinfurrrnce uwrlenéy@ďnzíl# liffir1rod aÉornatickYřďt

eenami rrredenými v akfuálnírrr c€,nífu, dkoli €eflouýrřú uirdruánínť ,fl€defiý]í,i vtéto Di!Ó srrdoulrě, kefá rÍnfro auŮoíNf,tidv po&illou plaibroďi.

§mlwní stnny se pro vyloučení sech nejasrroďí dohódly, že pro terrto účel není nutné uavírat dodatek k DÍtěi smlouvě {d. 5,8 Rámaoú gnilourY se

tedy pro tento přpad neuplatnO.

4. V přpadě porušení smiuinictr_'pqominek, porušení právních piedpisů nelq pláv !řď!9h qs_gb je.Pgslrytovatel optávněn 9e3sqr9vi_.oYezit nebo

piórusit poiryování služeb ote ieto oitúi smlouvy, a v případ8 poruienr pooitátným způsoU-ám]e Poslrytovatel rovněž oPrávněn Ókamžitě od§touPit

od této Dílčí smlouvy.
5. Úrastnr* poopisu, iéto oílčí .rlouvy potvauje, že se seznámil s obecnou specifi kací služby, Kerá stanoví bli6í PodmínltY Post<Ytování této sluŽbY a

že stouto obecŤou specifilocí dužÚY souhf ási. AKuální verze této obecné specifikace je k dispožci buď na vodafone.cz nebo na ryŽádání u

Pmltlbnte,le,
6" §frí vooaane p pro úĚety posltytonání sideb Uodafone oneř{ď myšNena telekornunikaČní sÍť spole*rosti Vodaíone &ecft Republic, a-s-, na tEemí

Če*É rcpublilv.
t. Tfu DíĚ srrúoun se rmúrá ve órcu (2) stejnopiseď, z nictň kažť'á ze smlumíďr síran obdň po jednom. Tato DÍlř snrrlorrre rnfre qF rrĚněna

po,uze píserrrně; písermou furrnou rrení pro účďy arrěny DílÉ smtouvy výměna e-mailovýďr ú jiný* elektronidtýď zPráv,

Datum: Datum: .,
/1-Jo

Dětský domov se

středisko výchovné
a zíkladní škrlla"

§Ť.4z4

6- 
^-?,-_O--

Vodafone Czech Republic a.s.

NáměstíJunkov,ých 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
lč0: 25788001, Dlč: CZ25788001
VlP@odafone.cz; vodafone,cz

!r#ffiN§r,... : diT]'::a?

fl 'i i ,];ýF"\ .,,.,.,,.,^s :!. ];.ry.,i"]::
$ti\.ši:::+{+íl.í 5§

společnostzapsaná v obchgdním ťeistíku v€deném Městslťm soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 6064.
c2 Generál

tbt.:

§zech

'l 1 1, fax:
_1 59"

a.s.
Praha 5

776 971922

a


